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Республики Башкортостан

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате главного врача,

его заместителя и главного бухгалтера

государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Башкортостан  Аскаровская центральная районная больница

за 2023 год
	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кильдияров Ильгиз Расулович
	Главный врач 
	159 878,37

	2.
	Халилова Гульфия Фанилевна
	Заместитель главного врача по медицинской части - врач инфекционист
	161918,68

	3.
	Хасанова Линара Ласыновна
	Главный бухгалтер
	94884,47



